cấp.

Cuối năm 2000, trong niềm vui chung của nhân loại đón chào thiên niên kỷ mới, Cán

bộ Công nhân viên của Công ty Cổ phần Hòa Bình đã thực hiện một chương trình văn

nghệ mang tên “Thành Phố Mùa Xuân”, được Đài Truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh

ghi hình và phát sóng trong dịp tết Tân Tỵ 2001. Sinh hoạt văn nghệ này cùng các hoạt

động văn hóa, thể thao khác không chỉ nâng cao đời sống tinh thần mà còn tạo sự đoàn kết

gắn bó giữa các thành viên trong công ty với nhau.